przy Trybunale Cywilnym w Warszawie Antoni
Trzonkowski, przy b. Trybunale Handlowym w Warszawie
LudwiK Maciejewski, Piotr Konarski, Antoni Magnuski, Ale
ksander Bazylewski Bolesław Gadomski, Aleksander Lasko
wski, Stanisław Sztoreh, pełniącymi obowiązki Woźnych Są
dowych.

2) Mianowani zostają od dnia 1 (13 września 1876 roku.
Fodpisarz b. Sądu Apelacyjnego Królestwa Polskiego Alek
sander Filipowicz, Obrońca przy b. Sądach Pokoju w War
szawie A eksander Karwowski, Komornicy przy b. Sądzie
Apelacyjnym: Jan Orłowski i Leon Czamański, Komornicy
przy b. Trybunale Cywilnym w Warszawie: Jan Mielech i
Antoni Holtorf, Apl kant Kaneellarji Prokuratora b.

Zarząd otrzymał już w tej mie-

dlka projektów, a nawet oświadczeń gotowości o-
-kpbnych ofiar ze strony dobroczynnych osób, pragną-

Wtorek. Warszawa d. 31 Sierpnia (12 Września) 1876 r.

cych ażeby wynikiem zupełnego rozwoju Towarzystwa
było z czasem uposażenie Królestwa wystarczającą
liczbą zakładów, szczepiących moralność, naukę i po
prawę, wśród małoletnich zarówno przestępców, jako-
też i opuszczonych lub zaniedbanych.

PrSjewodniczący w Zarządzie Towarzystwa,
A.

30, dzieło" zawierające 10 arkuszy druku, a rycin
%ur re-

vA Nabyć możne w mieszkaniu autor;'. KSAWEJXEGO GŁ.ODZIŃSKZFGO,
V ulica Miodowa Nr 1 nowy, 2-gie piętro, drzwi Nr 13.—Wp! y na naukę przyjmuję

każdego dnia. ______ _____ ______________ 3—4 ■—15186 --

aqs?: H!« TOMW86D H?199
Dnia 12 Września i^76 roku. Wtorek. Dnia 31 Sierpnia (12 Września) 1876 rokit.

księgarnia
GEBETHNŁRA I WOLFFA ’

otrzymała na skład główny następujące nowości
Nauki passyjne. napisał O. Kazimierz, kapucyn, rs. 1.
Verne Juliusz, Pływające miasto. Lwów, rs. 1 kop. 20. ,
Sawicki Stella, Jan Dr. Świat dramatyczny. Odbitka z czasopisma „Kosmos?

Twów kop. 20. __ '’bl r
’Kanlińska Zofia, Pisma. Wydanie pośmiertne rs. 1. pomnożone, —15179—

OSTRZEŻENIE!!!
Zastrzega się, że akt cessji praw Anieli
z Trepków Łakiewicz, w przedmiocie spad
ku po Janie Buczyńskim, jak niemniej długu
u Bronisława Buczyńskiego oraz Ludwika
Dominikowskiego, nrzed Rejentem Helcmanem
w Warszawie d. 3/15 Lutego 1876 r. na rzecz.
Franciszka Mierzejewskiego zdziałany,
jest symulacyjnym i prawom osób trzecich
szkodzącym. Nikt więc do cz^S'i sądowego
rozstrzygnięcia, tak od Anieli ILakiewicz
jak i Franciszka Mierzejewskiego, bez
uarażenia się na skutki prawne, j>raW powo
łanych nabywać niemoże. Adwokat przysię
gły W.

Wiadomość pod Nr 3 Piwna, Nr 7 mie
szkania, od 10 do 12 i od 3 do 6.

-15369-1-2

PANNY
kompletnie uzdolnione podręczne i do nauki,
potrzebne sa do pracowni sukien i strojów

NasSi Pauliny Landau
Nr 41. -15443-1-3

Rząd Gubermalny Warszawski
Podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, iż w dniu 13 (25) Września r. b. 1876,

■ w sali posiedzeń Warszawskiej Izby Skarbowej, odbędzie się licytacja przez opieczętowane
| deklaracje z głośnem po rozpieczętowaniu takowych przetargiem, na dostawę węgla kamien

nego do opalania pieców obecnie już urządzonych i mających się jeszcze urządzić do takiego
!